TOOLS

Fiche Produit

COFFRET D'EXTRACTION POUR BOUGIES DE PRECHAUFFAGE

M10 X 1,25

* Solution simple pour le démontage des bougies de préchauffage
* Grace au tourne a gauche spécifique le travail devient plus efficace

* Masse a inertie (M10x1,5) en option

Utilisation :
1. Couper I'électrode centrale
2. Percer avec le foret étagé

3. Tarauder avec un tourne a gauche M7

4. Nettoyer le filetage M10 x 1,25

5. Retirer le reste de bougie avec la masse a inertie

Attribut de fonction 1
Code EAN

Matiére

Taille de foret de filetage
Utilisation générale
Piéces dans le set

Poids

REF

152.1031

152.1032

152.1033

=== 152.1034

EAN

4042146227619

4042146227626

4042146227633

4042146227640

Universel

4042146605684

Acier Chrome Vanadium extra-fin
M10x1,25 mm

Pour réparer les bougies arrachées
8 pieces

900 g

PRODUIT

Douilles pour extraction des électrodes Gr.1

Douilles pour extraction des électrodes Gr.2

Douilles pour extraction des électrodes Gr.3

Taraud pas a gauche M7 x 1
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TOOLS

Fiche Produit

— 152.1035

- 152.1036

152.1037

152.1615

DUMMYBUNDLECHILD

4042146227657

4042146227664

4042146227671

4042146605738

Extracteur a vis M7x120 pour 152.1030

Foret étagé avec butée M5,9x9 mm —longueur 180 mm

Adaptateur pour masse a inertie M10 x 1,5

Taraud M10 x 1,25 du coffret 152.1610

Produit enfant de bundle
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