

## COFFRET D'EXTRACTION POUR BOUGIES DE PRÉCHAUFFAGE M10 X 1,25

- Solution simple pour le démontage des bougies de préchauffage
- Grâce au tourne à gauche spécifique le travail devient plus efficace
- Masse à inertie (M10x1,5) en option

### Utilisation :

1. Couper l'électrode centrale
2. Percer avec le foret étagé
3. Tarauder avec un tourne à gauche M7
4. Nettoyer le filetage M10 x 1,25
5. Retirer le reste de bougie avec la masse à inertie



Attribut de fonction 1	Universel
Code EAN	4042146605684
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin
Taille de foret de filetage	M10x1,25 mm
Utilisation générale	Pour réparer les bougies arrachées
Pièces dans le set	8 pièces
Poids	900 g

RÉF	EAN	PRODUIT
 152.1031	4042146227619	Douilles pour extraction des électrodes Gr.1
 152.1032	4042146227626	Douilles pour extraction des électrodes Gr.2
 152.1033	4042146227633	Douilles pour extraction des électrodes Gr.3
 152.1034	4042146227640	Taraud pas à gauche M7 x 1



# Fiche Produit

	152.1035	4042146227657	<b>Extracteur à vis M7x120 pour 152.1030</b>
	152.1036	4042146227664	<b>Forêt étagé avec butée M5,9x9 mm – longueur 180 mm</b>
	152.1037	4042146227671	<b>Adaptateur pour masse à inertie M10 x 1,5</b>
	152.1615	4042146605738	<b>Taraud M10 x 1,25 du coffret 152.1610</b>
DUMMYBUNDLECHILD			<b>Produit enfant de bundle</b>